
 

 

 

 

Via Tandura, n. 40 – 31100 Treviso (Italia), Tel. +39 0422.321994 – Fax +39 0422.321839 – www.parcosile.it – C.F. 94023150264 – P. IVA 03285120261 

E-mail: info@parcosile.it – Posta certificata: segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it 

 

 
DETERMINAZIONE N. 112 DEL 24.11.2021 

 

 
OGGETTO: Fornitura boccioni acqua 2021. CIG: Z97309BB63. Integrazione impegno di spesa.  
 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

 
 
VISTA la proposta di fornitura boccioni d’acqua e relativi servizi dalla quale si evince che i costi a carico 
dell’Ente sono: 

 
- Fornitura per n. 1 boccione € 8,50 + IVA; 
- Fornitura per n. 100 bicchieri € 1,25 + IVA; 

 
DATO ATTO che la ditta Servizio Acqua Nord-Est fornisce anche in comodato gratuito n. 2 erogatori; 

 
VISTA la determinazione del Responsabile Amministrativo n. 14 del 12.02.2021 è stata impegnata la somma 
complessiva di € 200,00 al capitolo 215.1 del bilancio di previsione del corrente esercizio finanziario, per la 
fornitura dei boccioni d’acqua per la sede dell’Ente Parco; 

 

CONSIDERATO che alla data odierna si è riscontrato un consumo maggiore d’acqua per l’anno 2021; 
 
EVIDENZIATA pertanto la necessità di provvedere ad integrare il precedente impegno di spesa di € 200,00 
(IVA inclusa) di ulteriori € 100,00 (IVA inclusa) per un totale quindi di € 300,00 (IVA inclusa). 
 

VISTA la deliberazione della Comunità n. 1 del 10.02.2021, immediatamente eseguibile con la quale è stato 
approvato il bilancio di previsione 2021-2023. 
 
Tutto ciò premesso, visto e considerato 
 

DETERMINA 

 
1. Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 
2. Di integrare l'impegno n. 51 del Cap. n. 215.1 per l’esercizio 2021, dell'ulteriore somma di € 100,00 (IVA 

inclusa), per la motivazione indicata in premessa, modificando pertanto la somma già impegnata di € 
200,00 in quella di € 300,00; 

 
3. Di attestare la regolarità contabile del presente provvedimento. 
 
 
 

        
IL FUNZIONARIO 

F.to Dott.ssa Santina Serenella Grande 
 
 
Treviso, 24.11.2021 


